

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมอาคารเอนกประสงค์ ที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยุหว่า
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงหอประชุมอาคารเอนกประสงค์ที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่ 212/2569		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					34,852.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					214,374.25	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					681,804.64	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					390,772.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,223,987.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทัศนภรณ์ วรกลมธรรม

02 มีนาคม 2569 10:23:11

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมอาคารอเนกประสงค์ ที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยุหว่า	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงหอประชุมอาคารอเนกประสงค์ที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ 212/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบไฟฟ้า รองรับระบบปรับอากาศ		รวม					142,184.00	
6	งานระบบไฟฟ้าแรงสูง		รวม					760,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,223,987.09	

ทัศนารณ์ วรกุลธรรม
02 มีนาคม 2569 10:23:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	173.000	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	7,093.00	7,093.00	
	- รื้อถอนฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	8.000	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	208.00	208.00	
	- รื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	360.000	ตร.ม.	0.00	0.00	51.00	18,360.00	18,360.00	
	- รื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก	2.000	ชุด	0.00	0.00	103.00	206.00	206.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	3.000	ชุด	0.00	0.00	70.00	210.00	210.00	
	- รื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	10.000	ชุด	0.00	0.00	103.00	1,030.00	1,030.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ 1 ช่อง	3.000	ชุด	0.00	0.00	70.00	210.00	210.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ 2 ช่อง	1.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	120.00	120.00	
	- รื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	83.000	ตร.ม.	0.00	0.00	51.00	4,233.00	4,233.00	
	- รื้อถอนวัสดุมุงหลังคา	83.000	ตร.ม.	0.00	0.00	21.00	1,743.00	1,743.00	
	- รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	33.000	ชุด	0.00	0.00	31.00	1,023.00	1,023.00	
	- รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (ดาวนไลท์)	16.000	ชุด	0.00	0.00	26.00	416.00	416.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	713.00	34,852.00	34,852.00	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ขุดดินฐานรากแล้วถมคืน	16.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	2,448.00	2,448.00	
	- ทราหยาบรองพื้น	.370	ลบ.ม.	528.04	195.37	112.00	41.44	236.81	
	- ทราถมบดอัดแน่น	9.180	ลบ.ม.	401.87	3,689.16	121.00	1,110.78	4,799.94	
	- คอนกรีตหยาบ 180 ksc. Cube	.300	ลบ.ม.	1,827.10	548.13	427.00	128.10	676.23	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. Cube	9.570	ลบ.ม.	1,934.58	18,513.93	421.00	4,028.97	22,542.90	
	- แบบหล่อคอนกรีต	41.460	ตร.ม.	467.29	19,373.84	0.00	0.00	19,373.84	
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	51.730	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	8,431.99	8,431.99	
	- ตะปู	12.960	กก.	43.93	569.33	0.00	0.00	569.33	
	- เหล็กเสริม RB 6mm. (SR-24)	57.900	กก.	20.37	1,179.42	4.90	283.71	1,463.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม RB 9mm. (SR-24)	14.520	กก.	19.81	287.64	4.90	71.15	358.79	
	- เหล็กเสริม DB 12mm. (SD-40)	347.680	กก.	19.39	6,741.51	3.90	1,355.95	8,097.46	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.600	กก.	35.05	441.63	0.00	0.00	441.63	
	- ตะแกรง Wire Mesh Ø 4 mm. @0.20m#	49.000	ตร.ม.	28.19	1,381.31	6.00	294.00	1,675.31	
	งานโครงสร้างเล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก [- 75x45x15x2.3 mm.	501.150	กก.	23.81	11,932.38	12.00	6,013.80	17,946.18	
	- เหล็ก [- 100x50x20x2.3 mm.	590.730	กก.	21.28	12,570.73	12.00	7,088.76	19,659.49	
	- เหล็ก [- 125x50x20x2.3 mm.	347.720	กก.	19.61	6,818.78	12.00	4,172.64	10,991.42	
	- เหล็ก L- 50x50x6 mm.	7.220	กก.	22.35	161.36	12.00	86.64	248.00	
	- พุกเคมี 5/16"	16.000	ตัว	25.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- เหล็ก H-150x100x6x9mm.	1,570.800	กก.	26.52	41,657.61	14.00	21,991.20	63,648.81	
	- เหล็ก Plate 6mm.	67.820	กก.	24.88	1,687.15	12.00	813.84	2,500.99	
	- พุกเคมีแบบตอก M-10	192.000	ตัว	95.00	18,240.00	0.00	0.00	18,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานทาสีกันสนิมและสีทาทัพบหน้า	120.300	ตร.ม.	41.00	4,932.30	39.00	4,691.70	9,624.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,625.07	151,321.58	1,529.70	63,052.67	214,374.25	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้นผิว								
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค รวมปูนทราย	444.000	ตร.ม.	274.00	121,656.00	178.00	79,032.00	200,688.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องยาง ความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.	100.000	ตร.ม.	343.00	34,300.00	123.00	12,300.00	46,600.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาคึ่งแผ่น	61.000	ตร.ม.	521.00	31,781.00	104.00	6,344.00	38,125.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	122.000	ตร.ม.	60.00	7,320.00	96.00	11,712.00	19,032.00	
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่สี (ระบุสีภายหลัง)	272.000	แผ่น	62.62	17,032.64	0.00	0.00	17,032.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงติดตั้งหลังคา	124.000	ตร.ม.	0.00	0.00	46.00	5,704.00	5,704.00	
	- ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป 8" รวมทับเชิงชาย	25.000	เมตร	131.00	3,275.00	74.00	1,850.00	5,125.00	
	- รางน้ำสังกะสี เบอร์ 28 กว้าง 6 "	84.000	เมตร	218.00	18,312.00	25.00	2,100.00	20,412.00	
	- ท่อรับน้ำฝนสังกะสี ขนาด 4"	36.000	เมตร	550.00	19,800.00	0.00	0.00	19,800.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี แบบธรรมดา	119.000	ตร.ม.	234.00	27,846.00	77.00	9,163.00	37,009.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่และบานติดตาย พร้อมผนังกระจก	2.000	ชุด	21,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนและบานติดตาย	8.000	ชุด	11,500.00	92,000.00	0.00	0.00	92,000.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานติดตาย	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	งานสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานทาสีปูนเก่า สีน้ำอะคริลิค ทาภายนอก	337.000	ตร.ม.	42.00	14,154.00	35.00	11,795.00	25,949.00	
	- งานทาสีปูนเก่า สีน้ำอะคริลิค ทาภายใน	280.000	ตร.ม.	37.00	10,360.00	31.00	8,680.00	19,040.00	
	- งานทาสีปูนเก่า สีน้ำอะคริลิค ทาฝ้าเพดาน	796.000	ตร.ม.	37.00	29,452.00	31.00	24,676.00	54,128.00	
	งานอื่นๆ								
	- พัฒนโมโครติตเพดาน 16 นิ้ว	20.000	ตัว	1,248.00	24,960.00	410.00	8,200.00	33,160.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	39,257.62	500,248.64	1,230.00	181,556.00	681,804.64	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ท่อและราง								
	- ท่อ EMT.1/2 นิ้ว	450.000	เมตร	29.00	13,050.00	23.00	10,350.00	23,400.00	
	สายไฟ								
	- สาย IEC01 ขนาด 1*2.5 SQ.mm.	980.000	เมตร	10.28	10,074.40	7.00	6,860.00	16,934.40	
	- สาย IEC01 ขนาด 1*2.5 SQ.mm. (Ground)	260.000	เมตร	10.28	2,672.80	7.00	1,820.00	4,492.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โคมไฟและอุปกรณ์								
	- หน้าตะแกรงถี้อลูมิเนียมสะท้อนแสง ชนิดผิ้วฝ้าเพดาน (หลอด LED T8) โคม 2x18W 30x120CM	48.000	โคม	1,121.00	53,808.00	138.00	6,624.00	60,432.00	
	- โคม 1x18W 20x120CM ชนิดติดลอย (หลอด LED T8)	1.000	โคม	876.00	876.00	118.00	118.00	994.00	
	- 2-สวิตช์ไฟฟ้า 16A 220-250V	4.000	ชุด	214.00	856.00	92.00	368.00	1,224.00	
	- 1-สวิตช์ไฟฟ้า 16A 220-250V	2.000	ชุด	126.00	252.00	82.00	164.00	416.00	
	- เต้ารับปลั๊กผิ้วผนัง (2 ปลั๊ก) 16A 220V มีกราวด์	15.000	ชุด	138.00	2,070.00	0.00	0.00	2,070.00	
	ระบบสายเมน								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์แบบเมนเบรกเกอร์ 100A 3P 4 สาย ขนาด 12ช่อง	3.000	ตู้	6,048.00	18,144.00	0.00	0.00	18,144.00	
	- ลูกเบรกเกอร์ 16 A 1P	9.000	อัน	128.00	1,152.00	0.00	0.00	1,152.00	
	- ลูกเบรกเกอร์ 16 A 1P RCBO	3.000	อัน	1,798.00	5,394.00	0.00	0.00	5,394.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ตู้ MDB. 4 ลูกย่อย	1.000	ตู้	30,841.00	30,841.00	0.00	0.00	30,841.00	
	- ชุด GROUND 3X5/8X10" COPPER CLAD STEEL	3.000	แท่ง	803.00	2,409.00	0.00	0.00	2,409.00	
	- สาย IEC01 ขนาด 1*16 SQ.mm.	20.000	เมตร	68.00	1,360.00	21.00	420.00	1,780.00	
	- สาย IEC01 ขนาด 1*6 SQ.mm. (Ground)	5.000	เมตร	27.00	135.00	12.00	60.00	195.00	
	- สาย IEC01. ขนาด 1*120 SQ.mm.	320.000	เมตร	531.00	169,920.00	62.00	19,840.00	189,760.00	
	- ท่อ IMC. 2.1/2"	45.000	เมตร	432.00	19,440.00	56.00	2,520.00	21,960.00	
	- ท่อ EMT. 1 1/4"	4.000	เมตร	110.00	440.00	41.00	164.00	604.00	
	อุปกรณ์ประกอบ								
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	งาน	8,570.00	8,570.00	0.00	0.00	8,570.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	51,880.56	341,464.20	659.00	49,308.00	390,772.20	
5	งานระบบไฟฟ้า รองรับระบบปรับอากาศ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางไวเวย์ (wireway) ขนาด กว้าง 6 นิ้ว สูง 4 นิ้ว	110.000	เมตร	247.50	27,225.00	56.00	6,160.00	33,385.00	
	- สาย IEC01 ขนาด 4 sq.mm.	1,420.000	เมตร	17.80	25,276.00	10.00	14,200.00	39,476.00	
	- สาย IEC01 ขนาด 4 sq.mm.(กราวด์)	400.000	เมตร	17.80	7,120.00	10.00	4,000.00	11,120.00	
	- สาย IEC01 ขนาด 50 sq.mm.(สายเมน)	20.000	เมตร	218.50	4,370.00	41.00	820.00	5,190.00	
	- สาย IEC01 ขนาด 16 sq.mm.(Ground)	5.000	เมตร	68.80	344.00	21.00	105.00	449.00	
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ 3P 36 ช่อง พร้อมเมนเบรกเกอร์	1.000	ตู้	15,887.00	15,887.00	0.00	0.00	15,887.00	
	- เบรกเกอร์ 1P 20A	6.000	ตัว	128.00	768.00	0.00	0.00	768.00	
	- เบรกเกอร์ 3P 20A	8.000	ตัว	1,798.00	14,384.00	0.00	0.00	14,384.00	
	- Water Proof Isolator Switch (IP66) 20A 1P	2.000	อัน	692.00	1,384.00	0.00	0.00	1,384.00	
	- Water Proof Isolator Switch (IP66) 20A 3P	8.000	อัน	804.00	6,432.00	0.00	0.00	6,432.00	
	- ท่อ EMT 3/4 นิ้ว	33.000	เมตร	39.00	1,287.00	25.00	825.00	2,112.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ท่อ EMT 2 นิ้ว	46.000	เมตร	148.00	6,808.00	43.00	1,978.00	8,786.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	งาน	2,811.00	2,811.00	0.00	0.00	2,811.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า รองรับระบบปรับอากาศ	-	-	22,877.40	114,096.00	206.00	28,088.00	142,184.00	
	งานระบบไฟฟ้าแรงสูง								
	หม้อแปลงไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบงานไฟฟ้าแรงสูง								
	- หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 3P 160 kVA.ขดลวดทองแดง 22kVA.-416/240V เสา ครอ. 14.30 เมตร ภายนอกและ เสา ครอ. 12.20 เมตร เสาภายใน พร้อมอุปกรณ์มาตรฐานครบชุด	1.000	งาน	760,000.00	760,000.00	0.00	0.00	760,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าแรงสูง	-	-	760,000.00	760,000.00	0.00	0.00	760,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,223,987.09	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมอาคารอเนกประสงค์ ที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ยุหว่า อำเภอ สนป่าตอง จังหวัด เชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงหอประชุมอาคารอเนกประสงค์ที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ 212/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทัศนภรณ์ วรกลมธรรม

02 มีนาคม 2569 10:23:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมอาคารเอนกประสงค์ ที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงหอประชุมอาคารเอนกประสงค์ที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	212/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์	2,223,987.09	1.3048	2,901,858.35	
รวมค่าก่อสร้าง				2,901,858.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,901,858.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมอาคารเอนกประสงค์ ที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงหอประชุมอาคารเอนกประสงค์ที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	212/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,901,858.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,901,858.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมอาคารอเนกประสงค์ ที่ว่าการอำเภอสันป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงหอประชุมอาคารอเนกประสงค์ ที่ว่าการอำเภอสันป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่	212/2569		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2569	



วิธี หวลอารมณ์
(วิธี หวลอารมณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนารณ์ วรกมลธรรม
(ทัศนารณ์ วรกมลธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบูรณ์ สมแก้ว
(สมบูรณ์ สมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมอาคารอเนกประสงค์ ที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยุหว่า	อำเภอ	สนป่าตอง	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่	212/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		26 กุมภาพันธ์ 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 2,901,858.35 บาท	2,901,858.35	
สรุป	ราคากลาง	2,901,858.35	
	ราคากลาง (..... สองล้านเก้าแสนหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทสามสิบห้าสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมอาคารอเนกประสงค์ ที่ว่าการอำเภอสันป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงหอประชุมอาคารอเนกประสงค์ที่ว่าการอำเภอสันป่าตอง หมู่ที่ 10 ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยุหว่า	อำเภอ	สันป่าตอง	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่	212/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2569					

ทัศนภรณ์ วรกุลธรรม
(ทัศนภรณ์ วรกุลธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิธี หวลอารมณ
(วิธี หวลอารมณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบูรณ์ สมแก้ว
(สมบูรณ์ สมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง